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Produkt archiwalny

Ultra Stretch jest wykorzystywany w różnych środowiskach do prezentacji informacji czy treści reklamowych - przystanki autobusowe,
dworce, automaty z napojami, miejsca wokół kas w sklepach czy instytucjach kulturalnych (kina, teatry itp.). Długie wyświetlacze o
przekątnej 29 "i 38" zapewniają doskonałą wydajność przestrzenną, która zapewnia doskonały efekt w dostarczaniu informacji i
wyświetlaniu reklam.
To doskonały format reklamowy do promocji marki czy każdego biznesu mający zastosowanie w wielu miejscach i przykuwający uwagę.
Jego unikalne właściwości powodują, że pasuje do każdej przestrzeni i pozwala prezentować obraz bez ramek w doskonałej jakości, aby
przyciągąć uwagę wciągającą treścią reklamową czy informacją.
WYMIARY (WxHxD) : 2158,3 x 348,5 x 84,8 mm

Właściwości: 
Jest to całkowicie nowy, panoramiczny format 58:9 (bar type)
Rozdzielczość UHD 3840 x 600 co zapewnia wciągające wrażenia wizualne dzięki żywym kolorom i wyraźnym obrazom
Umożliwia prezentowanie wielu treści wideo i tekstowych według pożądanego rozkładuz możliwością prezentowania w pionie i
poziomie bez ucinania co gwarantuje widzom rzeczywiste wrażenia wizualne. To najlepszy sposób, aby przyciągnąć uwagę ludzi i
zmaksymalizować efekt reklamy.
Umożliwia prezentacje na jednym wyświetlaczu czterech róznych treści w układzie pionowym lub poziomym do wyboru (PBP-picture
by picture). Bardzo przydatne i wygodne jest dostarczanie wielu różnych reklam lub informacji w tym samym czasie bez konieczności
kalibracji obrazu
Za pomocą aplikacji LG SuperSign Media Editor można z łatwością edytować zdjęcia lub klipy wideo o oryginalnej treści np. 16:9
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dopasowując je do proporcji 58:9 bez żadnych dodatkowych programów do edycji 
Tworzenie wielu treści - można edytować zawartość, która składa się z jednego filmu i kilku nieruchomych obrazów (do 20) według
własnego uznania
Sieć daisy LAN pozwala kontrolować i monitorować urządzenia, dystrybuować zawartość, a nawet aktualizować oprogramowanie 
Możliwość konfiguracji wyświetlanej treści na kilku wyświetlaczach w trybie portretu lub krajobrazu dzięki funkcji DP Daisy Chain. Np
4 wyświetlacze zestawione pionowo (1x4) lub poziomo (4x1) , maksymalnie do 4x4

Dane techniczne
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